Presidente da Câmara, contendo a informação da actividade da Câmara 

Municipal, bem como uma informação da situação financeira datada de 

10 de Setembro de 2009, acompanhada da relação de dívidas a 

empreiteiros e fornecedores que é nessa data de 9.062.984,39 (nove 

milhões sessenta e dois mil novecentos e oitenta e quatro euros e trinta 

e nove cêntimos) e do Resumo Diário de Tesouraria, de 09/09/2009, 

com o total de disponibilidades cujo saldo totaliza o valor de 

1.831.344,84 (um milhão oitocentos e trinta e um mil trezentos e 

quarenta e quatro euros e oitenta e quatro cêntimos), sendo estes 

documentos depois de apreciados arquivados na pasta anexa a esta acta. 

_____ O membro José António Rocha questionou o Presidente da AM 

se já tem alguma resposta do requerimento que apresentou em Abril de